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HANKERAPORTTI 
KAUPALLISTEN KALASTAJIEN 

TIEDOTUS- JA KOULUTUSRISTEILY 2018 
 

 

 

 

 

Tekijät: Marjo Aikko ja Johanna Möttönen 

Satakunnan kalatalouskeskus 
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HANKKEEN TAUSTAA   

  

Saaristomeren ja Selkämeren kaupallisille kalastajille suunnattu tiedotus- ja 
koulutusristeilykäytäntö aloitettiin vuonna 2003 SAMPI – projektin yhteydessä. 
Ensimmäiseen risteilyyn osallistui 45 henkilöä. Seminaarista on vuosien saatossa 
muodostunut suurin kalastajatapahtuma koko Suomessa ja osallistujia on ollut viime 
vuosina noin sata. 

Vuosina 2014-2016 rahoitus on myönnetty Vakka-Suomen kalatalousryhmän kehyksestä 
(nyk. Selkämeren ja Pyhäjärven kalatalouden toimintaryhmä). Vuonna 2017 I Samma båt  - 
Samassa veneessä yhdistys järjesti risteilyn ja haki siihen rahoitusta Saaristomeren 
kalatalouden toimintaryhmän rahoituskehyksestä.  

 

HANKKEEN TAVOITTEET 

 

Kerätyn palautteen perusteella kalastajat ovat kokeneet tiedotusristeilyt erittäin tärkeiksi 
tapahtumiksi. Seminaarin ajankohtaisen tietopaketin ja erilaisia kalastustapoja edustavien 
kalastajien välisen tiedonvaihdon lisäksi risteilystä on muodostunut merkittävä sosiaalinen 
tapahtuma.  

Hankkeen tavoitteena oli jatkaa odotettua, sekä hyväksi ja tarpeelliseksi havaittua 
seminaariperinnettä. Tiedotus- ja koulutusristeilyn merkittävyys tapahtumana, jossa 
kohtaavat tutkimus, kalastus ja siihen liittyvä viranomais- ja neuvontasektori, on 
ainutlaatuinen. 

 

HANKKEEN HALLINTO  

Hanketta hallinnoi ProAgria Länsi-Suomi ry / Satakunnan Kalatalouskeskus ja hankkeen 
projektipäällikkönä toimi Satakunnan kalatalouskeskuksen asiantuntija Marjo Aikko. 
Loppuraportin ja hankkeen viimeistelystä vastasi Satakunnan Kalatalouskeskuksen 
toiminnanjohtaja Johanna Möttönen. 

Hankkeen ohjausryhmään kutsuttiin edustajat seuraavista tahoista, jotka nimesivät itse 
edustajansa:  

Suomen Ammattikalastajaliitto ry, Kim Jordas  

Saaristomeren Ammattikalastajat ry, Olavi Sahlsén 

Selkämeren Ammattikalastajat ry, Sami Veneranta 

Saaristomeren kalatalouden toimintaryhmä, Maria Saarinen 

Selkämeren ja Pyhäjärven kalatalouden toimintaryhmä, Petri Rannikko 
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L-S Kalatalouskeskus ry, Chris Karppinen 

Åbolands fiskarförbund rf, Kaj Mattsson 

 

Ohjausryhmän puheenjohtajaksi valittiin Olavi Sahlstén ja sihteeriksi Marjo Aikko. 
Ohjausryhmän kokoukset pidettiin sähköpostitse, poikkeuksena laivalla pidettävä 
päätöskokous.  

HANKKEEN RAHOITUS JA AIKATAULU 

Satakunnan Kalatalouskeskus jätti hakemuksen Hyrrä-järjestelmään 05.11.2017. 
Varsinais-Suomen ELY-keskus myönsi hankkeelle rahoituksen 8.1.2018. Hankkeen 
budjettia jouduttiin muokkaamaan suuren osallistujamäärän vuoksi ja uusi hakemus 
lähetettiin 6.2.2018. Hanke päättyi 31.5.2018. Hankkeen toteutuneet kustannukset olivat 
21835,41 euroa, josta omarahoitusosuus 7950 euroa ja ELY-keskuksen rahoitusosuus 
13885,41 euroa. 

 

Rahoituspäätös  Haetaan maksuun  
Rahoituslähde Budjetti (eur)    
ELY 70.6% 18 230,00  ELY 70.6% 13885,41 
Omarahoitus 7790,00  Omarahoitusosuus 29.94% 7950 
Yhteensä 26020,00  Yhteensä 21835,41 
     
Hankebudjetti  Toteutuneet kustannukset 
Henkilöstökulut 5800  Henkilöstökulut 3819,87 
Matkakulut 1700  Matkakulut 701,5 
Toimistokulut 400  Toimistokulut 41,81 
Ostopalvelut 17250  Ostopalvelut 16699,25 
Flatrate 15%  870  Flatrate 15% 572,98 
Yhteensä 26020  Yhteensä 21835,41 

 

HANKKEEN TOTEUTUS JA TULOKSET 

Valmistelu 

Projektipäällikkö aloitti seminaariohjelman kokoamisen syyskuussa 2017. Ohjelma koottiin 
ajankohtaisista asioista ohjausryhmältä, alueen kaupallisilta kalastajilta ja sidosryhmiltä 
saatujen ehdotusten pohjalta. Lopulliset seminaariohjelmat suomeksi ja ruotsiksi ovat 
liitteenä. 

Kalastajia ja sidosryhmiä tiedotettiin risteilystä joulukuussa 2017 omalla äidinkielellään. 
Tiedote sisälsi alustavan seminaariohjelman ja ilmoittautumisohjeet. Sähköpostittomat 
kaupalliset kalastajat saivat tiedotteen postitse.  
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Osallistumismaksut olivat seuraavat: 

  
Hyttiluokka 

Ammattikalastajat 
Hinta € / henkilö 

Muut 
Hinta € / henkilö 

  
  
A-hytti yhdelle 
  

  
40 

  
150 

  
  
A-hytti kahdelle 
  

  
30 

  
130 

 

Kaupallisten kalastajien matkaa tuettiin siten, että he maksoivat n. 35 % omavastuun 
matkan todellisista kustannuksista (Viite: MMM:n ohje art. 63 opintomatkoista). Muiden 
osallistujien matkan hinta oli laskettu todellisten kustannusten mukaan. Viranomaisia lukuun 
ottamatta luennoitsijat ja ohjausryhmän jäsenet eivät maksaneet osallistumismaksua. 

 

Seminaari 

Seminaari järjestettiin 7.-8.2.2018 miniristeilynä välillä Turku – Tukholma - Turku. 
Seminaariin osallistui 119 henkilöä, joista 64 oli kaupallisia kalastajia (osallistujaluettelo 
liitteenä).  

Seminaarin ohjelmassa käsiteltiin mm. kalataloushallinnon ajankohtaisia asioita, 
Innovaatio-ohjelmaa ministeriön ja Luken asiantuntijoiden kanssa, kuhan kannanvaihtelua 
ja kokoon vaikuttavia tekijöitä sekä Tukholman yliopiston professori Sture Hanssonin 
johtamaa laajaa tutkimusta, joka käsitteli lintujen, hylkeiden ja kalastuksen käyttämää 
kalamäärää Itämerellä. Suurimpana teemana koko seminaarin ajan esille nousi 
rannikkokalastuksen kriisi.  

Esitelmät ja niihin liittyneet keskustelut videoitiin ja videot sekä seminaariesitelmät liitettiin 
Satakunnan kalatalouskeskuksen internetsivuille www.satakuntakala.fi. Tästä tiedotettiin 
kaikkia risteilyllä olleita sekä muita alueen kaupallisia kalastajia sekä sidosryhmiä. 

 

Palautekysely 

Seminaarin jälkeen sähköpostillisille osallistujille lähetettiin palautekysely Google Formsin 
kautta. Vastauksia saatiin 37 kappaletta. Pääasiassa vastaajat olivat tyytyväisiä seminaarin 
käytännön järjestelyihin, pitivät ohjelmaa onnistuneena ja monipuolisena sekä totesivat 
seminaarilla olevan suuri merkitys kaikille kalastuksen kanssa työskenteleville, totesipa joku 
jo seminaarin saavuttaneen kulttimaineen. Muutamia toiveita ulkomaisten kalastajien 
saamisesta mukaan esitettiin myös, samoin iltalähdölle on edelleen kannattajia. 
Palautteiden kehitysehdotukset otetaan huomioon seuraavaa seminaaria suunnitellessa. 
Kyselylomake ja tarkempi kooste palautteesta on liitteessä. 
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YHTEENVETO 

 

Kalastajien tiedotus- ja koulutusristeily järjestettiin nyt 16. kerran ja mukana oli 
ennätysmäärä osallistujia. Seminaaria pidetään kalastajien, tutkijoiden ja 
kalataloushallinnon tahoilla erittäin tärkeänä tilaisuutena saada ja jakaa tietoa sekä 
verkostoitua alan eri toimijoiden kesken. 

Tiedotus- ja koulutusristeilyjen järjestäminen jatkossa on erittäin perusteltua. Toivottiinpa 
palautteiden joukossa myös seminaarin järjestämistä kahdesti vuodessa. 


